
 

 

Výzva k podání nabídek (dále jen „zadávací dokumentace“) 

Zadavatel: 

Název zadavatele:  Město Litomyšl 

Sídlo zadavatele:  Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 

IČ:    00276944 

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta města 

Profil zadavatele:  https://zakazky.litomysl.cz/ 

 

Zástupce zadavatele: 

Název zástupce zadavatele: Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje 

Sídlo zástupce zadavatele Náměstí republiky 12, 530 21 Pardubice 

IČ:    69153361 

 

 

 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky na akci: 

 

Název zakázky: 

 

„Navýšení kapacit sběrného dvora v Litomyšli - vybavení“ 

 

 



 

 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

1. ÚDAJE O UCHAZEČÍCH ......................................................................................................................... 3 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................... 3 

3. TERMÍNY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY ............................................................................ 3 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ UCHAZEČE .......................................... 3 

5. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE................................................................................... 3 

6. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY ................................................. 4 

7. STRUKTURA PODANÉ NABÍDKY ........................................................................................................... 4 

8. MÍSTO A DOBA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ................................................................................................ 4 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA........................................................................................................................... 5 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ................................................................................................................... 5 

 

  



 

 
3 

 

1. Údaje o uchazečích 

Uchazeč je povinen vyplnit přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

Přesná specifikace je v příloze č. 2 – slepý rozpočet a projektová dokumentace. Výběrové řízení 

se týká pouze věcí, které jsou uveden ve slepém rozpočtu. 

Realizace zakázky bude spolufinancovaná z OPŽP 

3. Termíny a předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaný termín dodání: viz příloha č. 3 

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 

Zadavatel nepožaduje 

5. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo 

z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem uchazečům 

o veřejnou zakázku, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci. Změna bude provedena písemnou 

formou. 

5.1 Doplňující informace 

Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny e-mailem 

zástupci zadavatele (telefonické dotazy nebudou akceptovány!!). E-mail budou zasílána na 

vlasek.zakazky@gmail.com a v předmětu e-mailu bude uvedený „Žádost o doplňující informace“ 

a název zakázky „Navýšení kapacit sběrného dvora v Litomyšli - vybavení“. 

Zástupce zadavatele přijme žádosti o dodatečné informace, pokud mu budou doručeny 

nejpozději později čtyři (4) pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 

poskytne vysvětlení nejpozději do dvou (2) pracovních dnů po doručení žádosti. Dodatečné 

informace, včetně přesného znění žádosti doručí zástupce zadavatele i všem ostatním 

uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kteří byli vyzvání k podání 

nabídky. 



 

 
4 

 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky 

▪ Nabídka bude zpracována v českém jazyce v elektronické podobě, podepsána 

oprávněným zástupcem uchazeče. 

▪ Nabídka bude odevzdána pouze v elektronické podobě přes: 

https://zakazky.litomysl.cz/, tištěná podoba není povolena. 

7. Struktura podané nabídky 

Nabídka bude zpracována v následující struktuře. 

 

Krycí list nabídky  

Pro zpracování Krycího listu nabídky uchazeč závazně použije vzor Krycího listu nabídky (tvoří 

přílohu č. 1 této zadávací dokumentace) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto 

vyplněný Krycí list nabídky podepíše osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče a vloží jako 

první list do nabídky. 

Celková nabídková cena uvedená v Krycím listu bude obsahovat veškeré náklady na splnění 

zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky. Celková nabídková cena bude stanovena jako 

cena „nejvýše přípustná“. 

 

Nabídková cena a slepý rozpočet 

Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, a dalších vedlejších nákladů 

v celkovém členění v Kč bez DPH a s DPH. 

Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, které 

nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková cena musí 

být platná až do celkového dokončení díla. 

Uchazeč musí nacenit slepý rozpočet, který je  v příloze č. 2 této výzvy 

Návrhy smlouvy  

Uchazeč vloží do nabídky doplněný návrhy smlouvy podepsaný osobou oprávněnu jednat 

jménem či za uchazeče v jednom vyhotovení. Jako závazný vzor použije návrh smlouvy uvedený 

v příloze č. 3. Místa, která jsou vyznačena „     “, uchazeč povinně vyplní. 

8. Místo a doba pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 22.12.2020 v 09:00 

Nabídka se podávají přes elektronický nástroj zadavatele: https://zakazky.litomysl.cz/  

 



 

 
5 

 

9. Hodnotící kritéria 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena ta, která splní všechny požadavky zadavatele a bude 

obsahovat nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny 

od nejnižší k nejvyšší. 

10. Závěrečná ustanovení 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče v případě, kdy nesplní požadavky dané touto 

zadávací dokumentací. 

3. Zadavatel může zrušit zadávací řízení kdykoliv před podpisem smlouvy bez udání důvodu 

4. Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

5. Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. Rovněž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se uchazeč může o veřejnou 

zakázku ucházet.  

6. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

7. Zadávací lhůta byla zadavatelem stanovena v délce 90 dní. 

 

 

V Litomyšli dne 07.12.2020 

 

 

Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta města  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Projektová dokumentace a slepý rozpočet 

Příloha č. 3: Návrh kupní smlouvy  

 


		2020-12-07T15:58:32+0100




